平成 22 年 ８月 13 日

各   位
会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長      大前 研一

（ コード番号 2464  東証マザーズ ）

問合せ先 代表取締役副社長    伊藤 泰史

（ TEL. 03-5860-5530 ）

（訂正）「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 22 年８月 11 日付に発表いたしました「親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

３．異動前後における大前研一の所有する議決権の数及び所有割合

（訂正前）

（訂正後）

 以 上

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
主要株主である

筆頭株主

30,405 個

（49.59%）

250 個

（0.41%）

30,655 個

（49.99%）

異動後
親会社以外の

支配株主

30,405 個

（46.60%）

250 個

（0.41%）

30,655 個

（50.00%）

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
主要株主である

筆頭株主

30,405 個

（49.59%）

250 個

（0.41%）

30,655 個

（49.99%）

異動後
親会社以外の

支配株主

30,405 個

（49.60%）

250 個

（0.41%）

30,655 個

（50.00%）